

## 五、投标货物报价一览表、技术偏差表、商务偏差表

### 1. 投标货物报价一览表

项目名称：镇平县工艺美术中等职业学校南阳工艺美术职业学院学生课桌凳采购项目

项目编号：镇财采购JC-2025-95

序号	名称	品牌	型号和规格	制造商名称	数量	单价	总价	备注
1	货物名称： 学生课桌	奥派克	<p>1、规格尺寸:长1210mm（±5mm）×宽 440mm（±5mm）×高760mm（±5mm）。</p> <p>2、★桌面要求： 基材采用环保 E0 级18mm厚高频热压成型实木多层板,表层橡木色防火板贴面；勿开裂、开层、起皱；桌面四周截面采用PP塑料经大型注塑机一次注塑成型，一次注塑封边为灰色，厚度大于等于18mm，边缘厚度不小于20mm，无接缝，桌面为三直边一鸭嘴边（鸭嘴边注塑边宽度20mm），桌面440mm宽的左右两侧设置笔槽，笔槽尺寸200mm*25mm，桌面中间位置设分界线1个，以起到两个学生私人空间。</p> <p>3、钢架要求： 1）材质及焊接要求：桌腿和桌脚需采用椭圆钢管组合握弯而成，结构牢固，长时间使用不产生摇晃、松散的现象； 2）桌腿和桌脚成C型结构，牢固可靠，书箱下方两桌腿间需设有横档，横档采用椭圆钢管。</p> <p>4、桌腿钢管尺寸： 1）桌腿需采用25mm（±5mm）×50mm（±5mm）×1.2mm（±0.1mm）椭圆管； 2）两桌腿横档需采用20mm（±5mm）×50mm（±5mm）×1.2mm（±0.1mm）椭圆管。</p> <p>3）桌腿二层网的横撑采用20mm*40mm*1.2mm扁圆管焊接在25mm*50mm*1.2mm厚扁圆管侧面。</p> <p>5、桌斗：尺寸长950mm（±5mm）深310mm（±5mm）高130mm（±5mm），抽屉以网状设计，网采用≥5mm 圆钢筋焊接，网下面有2根13mm圆1.0mm厚和圆钢筋焊接在一起，两端和两侧腿上的横撑20mm*40mm*1.2mm厚扁圆</p>	中山市奥派家具有限公司	3200	237.5	760000	此报价包含备品备件、专用工具、运输（含保险）、安装、调试、检验、培训、技术服务等费用

			<p>管螺丝连接。</p> <p>6、桌架上托采用两根20mm*20mm*1.0mm厚的方管和25mmL型角铁焊接成方框和两侧腿穿丝防松母连接。</p> <p>7、涂装要求：</p> <p>课桌上用到的所有金属部件需焊接后经过抛丸工艺处理和静电喷塑，表面采用一级颗粒粉末，经高温粉体烤漆，使涂层与金属表面的附着力更强，不易腐蚀，不易脱落，无漏喷、锈蚀，涂层需光滑均匀，色泽一致，无流挂、疙瘩、皱皮、飞漆、涂层无明显粒子现象。</p> <p>8、功能：</p> <p>桌脚需配置塑料脚套防滑，保证课桌的着地平稳性。</p> <p>9、塑料脚套要求：</p> <p>材质：需采用一级聚丙烯一次注塑成型。</p> <p>10、挂钩要求：</p> <p>1) 材质：采用≥5mm 圆钢筋折弯高度80mm，宽度50mm；</p> <p>2) 功能：书箱两侧中心需设置独立书包挂钩，方便学生挂书包或学习用品袋，挂钩最大可承重≥20KG。</p> <p>11、符合强制性国家标准GB18584-2024《家具中有害物质限量》。</p>					
	货物名称： 学生凳	奥派克	<p>1、椅子规格：415mm*445mm*440mm（±3mm）；椅子靠背离地800mm</p> <p>1) 椅子坐板415mm*445mm（±5mm）、椅子靠背板240mm*460mm（±5mm）</p> <p>2) 椅架地脚采用20mm*40mm厚度为1.2mm厚扁圆优质钢管折弯成型，椅架地脚拉腿撑采用20mm*40mm厚度为1.2mm扁圆优质钢管，椅子整体符合人体工程学，舒适、透气；椅子靠背管和坐面管采用20mm*40mm厚度为1.2mm扁圆优质钢管折弯成型。椅子座面下面增加两根加强管20mm*20mm*1.2mm。</p> <p>3) 单椅座靠板为中空吹塑一次成型，椅座板带透气孔，优质PP工程塑料，座板中部稍有凹陷，符合人体工程学。</p> <p>4) 胶套采用PP工程塑胶一次注塑成型，为外封头，有防脱落设施。</p> <p>5) 桌椅面颜色灰色。</p> <p>2、符合强制性国家标准 GB 18584-2024《家具中有害物质限量》。</p>	中山市奥派家具有限公司	6400	80	512000	此报价包含备品备件、专用工具、运输（含保险）、安装、调试、检验、培训、技术服务等费用
2	备品备件	/	/	/	/	/	/	

3	专用工具	/	/	/	/	/	/	
4	运输(含保险)	/	/	/	/	/	/	
5	安装、调试、检验	/	/	/	/	/	/	
6	培训	/	/	/	/	/	/	
7	技术服务	/	/	/	/	/	/	
8	.....							
总价	大写：壹佰贰拾柒万贰仟元整    小写：1272000.00元							

供应商（公章）：河南熙恩实业有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：\_\_\_\_\_

日期：2025年09月05日